
\

\'

~'r*", EVROPSKÁ UNIE
· k Evropské shukturáIM a invegični fondy
" " Operační program výzkum, vývq a vzděláváni , ,Ô *

0~ "' jihomoravský kraj

SMLOUVA KUPNÍ (movitá Věc)

podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 PmdávajIcIm

DRONPRO s.r.o.
IČO 04587332
se sídlem Rybná 716/24,
110 DO Praha 1 - Staré město
společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250235
zastoupená jednatelkou Bc. Nikolou Dedíkovou,
(dále jen jako ,,ProdávajÍcÍ") na straně jedné

a

2 KupujIcIm

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
IČO 00380407
se sídlem Učiliště 496,
664 52 Sokolnice
zastoupená ředitelem Ing. Oldřichem žitovským,
(dále jen jako ,,Kupujicř') na straně druhé



k *

k Ô
* *
,k

* h

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a ir)vestičrlí fondy
Operačnl prcgram Výzkum, vývoj a vzdělávání

'1&ŕ jihomoravský kraj

l. Předmět smlouvy

(l) Prodávajicí prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku blíže specifikovaného v
příloze Č. 1 (dále jen ,,Předmět koupě").

(2) Prodávajíci se zavazuje, že KupujjcÍmu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu; kupujĹcÍ se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní

cenu.

ll. Kupní cena

(l) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 64.770,- KČ včetně DPH.

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v ČI. lV odst. 3 na účet ProdávajÍcÍho č.
vedený u Komerční banky.

Ill. Výhrada vlastnického práva

(l) Strany smlouvy si ujednaly, že KupujÍcÍ se stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným
zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Přís|ušenstvi však přechází na Kupujiciho
okamžikem jejich převzetí.

l



* k
*

* ik
* *

dr

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdéláváM

'Í¢j jihomoravský kraj

lV. Doba a místo plnění

(l) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvkn KupujIcimu nejpozději do 30 dnů
od podpisu této smlouvy.

(2) ProdávajÍcÍ předá Předmět koupě kupujícímu na adrese Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice, příspěvková organizace, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice.

(3) KupujÍcÍ uhradí kupní cenu nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Kupní cena je
uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na účet Prodávájicího
uvedený v ČI. || odst. 2 této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujíaho

(l) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na nich neváznou žádné
dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

(2) KupujÍcÍ prohlašuje, že si Předmět koupě a prohlédl a seznámil se s jich faktickým i právním
stavem.

VI. Odstoupení od smlouvy

(l) ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení KupujIciho s uhrazením kupní
ceny delším než 14 dnů.



,' " ', EVROPSKÁ UNIE
· * Evropské slIUklurá|ni a inve5|lčnc fondy
ä , ," Operační program Výzkum. vývo$ a vzděláváni 'KSř ^ "'" jihomoravský kraj

(2) Kupujici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení ProdávajÍcÍho s předáním
Předmětu koupě a veškerého Přislušenstvi delŠím než 14 dnů.

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohláŠeni
Prodávajícího podle ČI. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(l) Prodávajicí je povinen zaplatit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý
den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Přís|ušenstvÍ v terminu podle ČI. lV této
smlouvy.

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajicimu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení
s platbou kupní ceny.

Vlij. Ostatní práva a povinnosti stran

(l) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidl českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

(2) Poskytovatel se zavazuje uchovávat účetní doklady souvÍsejÍcÍ s plněním této zakázky po dobu
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VVV, tj. do 31. 12. 2033, pokud legislativa
nestanovuje pro některé typy dokumentů dobu delší. Dále má povinnost umožnit osobám
oprávněným kontroly p'ojektu k výkonu kontroly p'ojektu, z něhož je zakázka hrazena, provést
kontrolu těchto dokladů

lX. Rozhodčí doložka



,' * ", EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturálni a investiční fondy
" " Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* *

jihomoravský kraj

(l) VŠechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platnosti v jazyce českém v místě konání Praha u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

X. Závěrečná ustanovení

(I) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při Čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

{4) Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne 21.3.2018

Prodávajiá Kupuµci

b



_ Í



k
* Ď

* N
* *

Ú *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inves(ičn1 fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzdékávánI

ľXSř '
škol 'uví

MLULZE

jihomoravský kraj

Příloha č. 1 - Seznam "Předmětů koupě"

Předmět koupě

Djl Phantom 2 F309 + gimbal H4-3D + nabíjecí stanice

Termokamera Flir DUO-R

Monitor pro FPV přenos obrazu

Zálet stroje, aktualizace všech komponentů

Školení, kalibrace a nastavení
IZáruka 2 roky

Celkem s DPH

Počet kusů Cena vC. DPH

1 8.990,-

1 51.790,-

1 3.990,-

1 O,-

1 O,-

1 O,-

64.770,-

Naše společnost Vám poskytne 2 letou záruku na zakoupené zboží. V případě potřeby s Vámi
stroje aktivuje a správně nastaví. K předmětu koupě získáváte bezplatné zaškolení. Termín
zaškoleni upřesníte na adrese , nebo na tel. Čísle +420 773 599 853.

b



j


